et defensis non subterfugendo hac Inscriptio ad omnes
omnia mediante

Sidem roborant

omparantes personaliter pro officio dicitur quod factum per
Premiense Abbatem et Magistram Alexandrum Chanislag auctoritate
rely Pallating Rodolphe Capone de Barchinensi ab una, et Religiosi
Patris Alcius ab immaculata conceptione Beate Marie Virgi-
nis Prior, et Henricus Kristing a Sancto Ioseph, Procurator
Religiosorum Patrum Discalceatorum Conventus Premiense duo et
totus Conventus dicitur eorum Religiosorum Patrum discalceatorum
cuius ratificatione fuerit, ac se prorsus inscubunt non ab
altera partibus tam mentibus et corporibus existentes a Ter-
ris dicitur iudicibus. Insuper dicitur quibus pro prope et
competere recedendo. Insuper de Transclon factum per
misiendo quo ad Actum tunc atinet de cum ducuntur, ac bonis
suis generati omnibus tibi et plenarie incorporantur, et
eodem palam libere publice ac in officio recognoscunt et qd libet
Mortuo suo per Interrogatorem. Insuper per se dicitur ducuntur in et
super bonis eius qd omnibus dicitur, per quibus dicitur habet
et habendis mutuo et inuicem dicitur pars alteri ac per dicitur
partibus inscubunt et obligantur dicitur Interrogatorem seu contractus
in dicitur ratione dicitur et condonum in eadem dicitur
Contentarum de Actu et datur eius contractus hic Premiense, die Ter-
tio Februarii anno dicitur Conventus dicitur dicitur et dicitur
Religiosorum Patrum Camueles a Sancto Ioseph in parvis dicitur
admiranda Sancto, Revubus a Sancto Anastasio Norberta
Sancto dicitur, Cuzely a Sancto Ioseph dicitur a Sancto Ioseph
Florani a Sancto Michaeli Conventus eius dicitur Premiense dicitur
dicitur, et dicitur eius dicitur et Magister Pallating pro pro et Conventus

1110

quertones a hys psonis suis emendat et de illis non subterfa:
querdz fac Inscudo ad Comfda mediantibz.

Corundem Quertio

compertes psonas coram offiio utriusq; eorum factuon Capitulu
Premiis Reliquos Patres Illyrus ab Innoculatus pceptone
Beatissime Virgins Inor et Henrici Pristin a Sancto Grego
Evangelizator Reliquosorum Patrum Carmelitanu Dy calceatoru conventu
Premiis tan meritis et corporibus exced. Torulus quous p
tio et competet omifoz et Inscudo psonas pnt habitus
Ad de Inscudo factuon Capitulu Premiis quos ad hanc tuncati
net et cum vacantibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporandis ab hys psonis palam libere publice ad
cepit de hys psonis et quibus illud hys psonis Inscudo
pnt. Illi qd. hys et hys eius, Inscudo qui p hys
hanc habitone cauent, ac competet inveniunt nos Inscudo et Inscudo
Ad hys psonis Stanislaus de hys de hys psonis Pallatus Lodo:
tel. ad hys de hys, de hys et actore hys psonis pnt. Inscudo
et factuon Inscudo Inscudo. et hys Pallatus Lodo. Lato.
in hys hys hys Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
arma Inscudo Inscudo de hys Inscudo Inscudo
tatis in hys hys Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo
Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo Inscudo